HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH HẢI DƯƠNG

 HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN THANH HÀ

***

Số: 07  - GTT/HĐĐH
	ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

Thanh Hà, ngày 14  tháng 4 năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP
Dự Hội thi "Chúng em với an toàn giao thông"

năm học 2013 - 2014
          Kính gửi:  Đ/c GV - TPT Đội các Trường THCS trong huyện;

     Thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào Thanh thiếu nhi trường học năm học 2013 - 2014. Ban Thường vụ Huyện đoàn - Hội đồng Đội huyện phối hợp với Trường THCS Tân Việt tổ chức Hội thi " Chúng em với an toàn giao thông " năm học 2013 - 2014 để các đơn vị đến dự, học tập.
1. Thành phần:
- Ban Thường vụ Huyện đoàn - Hội đồng Đội huyện;

- Thường trực Đảng uỷ xã Tân Việt;
- Ban Giám hiệu, các thầy, cô giáo và học sinh Trường THCS Tân Việt;

- Đồng chí Chủ tịch Hội đồng đội xã Tân Việt;
- Đồng chí Giáo viên - TPT Đội trường THCS trong toàn huyện;
2. Thời gian: 1/2 ngày, từ  13 giờ ngày 19/4/2014 (chiều thứ 7).
3. Địa điểm:  Tại  hội trường UBND xã Tân Việt.
Nhận được Giấy triệu tập đề nghị đồng chí Giáo viên - TPT Đội báo cáo Ban Giám hiệu nhà trường, thu xếp công việc đi dự đúng giờ./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN

PHÓ CHỦ TỊCH
PHÓ BÍ THƯ HUYỆN ĐOÀN
Nguyễn Quang Ngọc